
 
 

Uchwała Nr XIII.159.2019 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w nieruchomości stanowiącej 
współwłasność Gminy Nadarzyn i osób fizycznych 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) Rada Gminy Nadarzyn uchwala,  
co następuje: 
 
 
 §1. Wyraża się zgodę na nabycie udziałów 3/9 w nieruchomości gruntowej zabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 505/2  
o powierzchni 600 m² w obrębie i gm. Nadarzyn, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie 
prowadzi księgę wieczystą KW WA1P/00004085/4. Nieruchomość stanowi współwłasność 
Gminy Nadarzyn w udziale 6/9 i osób fizycznych w udziale 3/9. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


